[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 ноября 2020 года №310
с. Питерка

О работе колл-центра по приему информации о конфликтных ситуациях межнационального характера и в сфере экстремизма на территории Питерского муниципального района

С целью повышения эффективности работы колл-центра по приему информации о конфликтных ситуациях межнационального характера и в сфере экстремизма на территории Питерского муниципального района, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района:
1. Создать при отделе делопроизводства и контроля администрации Питерского муниципального района колл-центр по приему информации о конфликтных ситуациях межнационального характера и в сфере экстремизма на территории Питерского муниципального района.
2. Назначить Брусенцеву Татьяну Викторовну, заместителя главы администрации Питерского муниципального района - руководителя аппарата администрации Питерского муниципального района, ответственным за организацию работы колл-центра по приему информации о конфликтных ситуациях межнационального характера и в сфере экстремизма на территории Питерского муниципального района.
3. Отделу по делопроизводству и контролю администрации Питерского муниципального района, главному специалисту администрации Питерского муниципального района по социальной работе Камкиной Ю.Ю. обеспечить работу колл-центра по приему информации о конфликтных ситуациях межнационального характера и в сфере экстремизма на территории Питерского муниципального района.
4. Определить следующие телефонные номера колл-центра по приему информации о конфликтных ситуациях межнационального характера и в сфере экстремизма на территории Питерского муниципального района:
- в будни: 8(84561) 2-13-53, 8(84561) 2-12-53, 8(84561) 2-14-44 (администрация муниципального района);
- в праздничные и выходные дни: 8(84561) 2-18-70 (ЕДДС Питерского района).
5. Разместить информацию о работе колл-центра по приему информации о конфликтных ситуациях межнационального характера и в сфере экстремизма на территории Питерского муниципального района на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Питерского муниципального района - руководителя аппарата администрации Питерского муниципального района.

Глава муниципального района                                                                  С.И. Егоров
2

image1.jpeg